
 CARABINE MOINS DE 10 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE OTHO Tatiana 2008 298362657 262 280 287 282 849

2 VILLENEUVE OTHO Inès 2005 298362656 276 281 274 279 836

3 BELLEU MEHAIGNOUL Florine 2005 298360402 265 274 277 269 820

4 BELLEU GRZYB Anaïs 2007 298362767 269 262 270 275 814

5 MERCIN DUPONT Célia 2005 298360474 271 247 264 268 803

6 VILLENEUVE CHAMPEAU Manon 2005 298360458 263 0 268 269 800

7 SOISSONS LANOUE Yann 2007 298360645 261 244 267 268 796

8 BELLEU GERMAIN Boris 2005 298360511 262 266 261 267 795

9 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 264 247 265 259 788

10 BELLEU PAILLETTE Jules 2006 298360400 264 265 0 258 787

11 MERCIN GABAUT Yoann 2005 298360475 256 263 236 260 779

12 BELLEU CAPPOEN Chrystal 2006 298360401 258 246 0 260 764

13 BELLEU CHAMPY Rafael 2007 298362766 254 251 0 258 763

14 BELLEU DEHARBE Gwladys 2007 298362768 251 257 0 254 762

15 BELLEU BREHAUT Loane 2008 298360267 0 257 238 258 753

16 SOISSONS VALENTIN Tom 2005 298362520 242 253 239 254 749

17 BELLEU CHIKOU Imed 2005 298362764 249 242 0 255 746

18 VILLENEUVE CHAMPEAU Gabriel 2008 298360410 234 223 253 257 744

19 SOISSONS JACQUEMIN Damien 2005 298363785 0 256 227 246 729

20 MERCIN GALANTIN-AVRIL Baptiste 2006 298262832 237 231 242 242 721

21 SOISSONS CZAPLEWSKI Camille 2005 298363006 0 231 234 246 711

22 BELLEU ANDOLFI Adrien 2007 298362988 0 223 238 246 707

23 BELLEU PERREIRA DE SOUSA Léane 2007 298362763 210 237 0 243 690

24 BELLEU CICHONSKI Anthony 2007 298362765 219 0 229 234 682

25 SOISSONS DUBROMEL Mickael 2007 298363008 0 201 231 213 645

26 SOISSONS KROLAK Hugo 2005 298361392 0 141 247 230 618

27 MERCIN DUPONT Matéo 2009 298362833 154 168 165 168 501

HM BELLEU PISTAT Romain 2006 298360387 243 254 0 0 497

HM SOISSONS LEPRETRE Titouan 2005 298363009 0 225 269 0 494

HM BELLEU MAGNIER Maxime 2005 298362817 0 240 0 0 240

HM SOISSONS MARTINEZ Enzo 2005 298363010 0 204 0 0 204

 CARABINE 11/12 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE LAMARLE Pauline 2003 29805003 281 273 288 282 851

2 VILLENEUVE RAVIN Eliot 2003 298359815 278 275 277 274 830

3 VILLENEUVE COET Léa 2004 298362655 216 270 274 275 819

4 SOISSONS MICHEL Maël 2003 298360548 268 281 260 254 809

5 BELLEU ANDOLFI Natan 2003 298362989 0 263 259 260 782

6 BELLEU WILLAUME Nicolas 2003 298362818 0 262 254 261 777

7 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 253 244 256 259 768

8 SOISSONS DOLLE Sarah 2002 298360647 252 256 258 0 766

9 BELLEU MEURISSE Anne-Alice 2004 298362772 231 252 263 237 752

10 BELLEU ALFONSO RIBEIRO Inès 2004 298362987 220 234 0 259 713

11 MERCIN MARCHANDISE Noah 2004 298363031 0 211 235 241 687

HM VILLENEUVE LEFEBURE Lukas 2003 298363761 0 0 244 226 470

HM SOISSONS HOURIEZ Clément 2003 298360396 0 201 218 0 419

HM SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 272 0 0 0 272

HM SOISSONS MALHOMME Corentin 2004 298360650 0 246 0 0 246

HM SOISSONS BOUVIER Lucas 2004 298363005 0 163 0 0 163

HM SOISSONS MEDINA Bastien 2003 298363011 0 0 154 0 154
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 CARABINE 13/14 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 250 242 212 256 748

2 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 218 252 244 237 733

3 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 213 230 248 240 718

4 BELLEU POTRON Sarah 2001 298360404 218 237 209 214 669

5 VILLENEUVE VALLEE Jordan 2001 298362651 201 174 197 212 610

6 MERCIN GABAUT Nathan 2002 298360473 160 0 168 183 511

7 MERCIN RODRIGUES Jérémy 2002 298362484 125 128 122 131 384

HM VILLENEUVE SAVER Loan 2002 298363338 0 135 162 0 297

HM BELLEU NITRE Bérangère 2002 298360605 206 0 0 0 206

HM BELLEU GONCALVES Laurine 2001 298360603 203 0 0 0 203

 CARABINE 15/16 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 256 245 258 267 781

2 VILLENEUVE GALLIAN Clara 1999 298360450 235 235 255 268 758

3 MERCIN ELOY Léa 1999 298359782 231 219 232 225 688

4 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 178 223 0 212 613

5 SOISSONS CZAPLEWSKI Quentin 2000 298363007 0 144 168 185 497

HM SOISSONS MARCHAND Eric 2001 298363335 0 130 171 0 301

 CARABINE FEMININES

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE GAYANT Catherine 1969 240160046 261 274 266 266 806

2 BELLEU VERRIER Vanessa 1980 298362770 240 263 242 259 764

3 BELLEU DEMARET Manon 1998 24731437 222 240 0 246 708

4 BELLEU LEFEVRE Christine 1968 298362773 203 228 202 243 674

5 SOISSONS ERDAG Sevda 1977 298360539 202 0 210 215 627

6 SOISSONS HILAIRE Delphine 1968 298363004 179 219 180 219 618

HM BELLEU RAULT Marie-Héléne 1963 240160132 197 187 0 0 384

HM BELLEU HURAND Claire 280 0 0 0 280

 CARABINE PLUS DE 55 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 274 279 277 0 830

2 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 264 269 277 276 822

3 VILLENEUVE ETIENNE Maurice 1949 26005056 270 269 262 270 809

4 VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 259210087 262 271 265 263 799

5 MERCIN LEQUEUX Patricia 1958 259146697 254 259 259 244 772

6 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 246 260 249 256 765

7 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 252 257 232 242 751

8 BILLY EVRARD Jean Pierre 1947 23025136 237 221 237 243 717

9 MERCIN SCULFORT René 1958 298359781 198 190 197 224 619

10 BELLEU MARTIN Jacques 1943 298359953 201 197 0 210 608

HM VILLENEUVE GRESSIER Jean Pierre 1947 298360549 176 208 209 0 593

HM VILLENEUVE DUFOUR Patrick 1947 298360460 199 178 194 0 571

HM BELLEU BILLAUD Jacqueline 1946 263095646 0 201 0 0 201

HM BELLEU TOULOUSE Bernard 1953 298362769 187 0 0 0 187



COUPE DE L'AISNE

PALMARES DES 4 TOURS

 CARABINE JUNIOR/SENIOR

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 MERCIN LEQUEUX Emeric 1991 262006080 284 278 283 0 845

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 271 268 0 252 791

3 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 250 256 259 262 777

4 BELLEU BLATIER Emeric 1988 264124508 251 257 0 268 776

5 VILLENEUVE CHAMPEAU Denis 1973 24890581 234 214 230 232 696

6 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 199 236 227 221 684

7 BELLEU CAPPOEN Nicolas 1981 298361388 173 191 0 170 534

8 BELLEU MEHAIGNOUL Bruno 1946 251201988 0 179 160 178 517

HM VILLENEUVE GIBOT Loïc 1979 298362654 164 0 198 0 362

HM BELLEU DEHARBE Frédéric 1975 298362771 0 194 0 0 194

HM MERCIN VAUJOUR Laurent 1975 298360472 186 0 0 0 186

PISTOLET  MOINS DE 10 ANS

1 Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

2 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 244 249 259 225 752

3 BELLEU CAPPOEN Chrystal 2006 298360401 199 230 0 225 654

4 MERCIN DUPONT Célia 2005 298360474 183 139 200 172 555

5 BELLEU PISTAT Romain 2006 298360387 175 205 0 0 380

HM SOISSONS VALENTIN Tom 2005 298362520 0 165 0 0 165

PISTOLET 11/12 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 242 0 272 264 778

2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 239 243 238 252 734

3 BELLEU MEURISSE Anne-Alice 2004 298362772 206 222 232 218 672

4 BELLEU ALFONSO RIBEIRO Inès 2004 298362987 161 211 0 198 570

HM SOISSONS MALHOMME Corentin 2004 298360650 0 226 0 0 226

PISTOLET 13/14 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 236 258 231 239 733

2 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 222 220 241 254 717

3 BELLEU POTRON Sarah 2001 298360404 216 216 223 236 675

4 BELLEU PERRIOT Manon 2002 298359220 208 199 222 214 644

5 MERCIN CHAMINADE Victor 2002 210603033 210 183 217 192 619

HM BELLEU GONCALVES Laurine 2001 298360603 204 0 0 0 204

PISTOLET 15/16 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE CHAMPEAU Mathieu 1999 240337714 243 237 245 253 741

2 VILLENEUVE LAMARLE Pierre 2000 298362652 207 243 209 231 683

3 BELLEU RIFFLARD Tiffany 2000 298359116 229 220 0 217 666

4 BELLEU DEMARET Clément 2000 298359445 208 202 0 200 610

5 MERCIN ELOY Léa 1999 298359782 197 181 193 176 571

HM BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 231 0 0 0 231

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES 



COUPE DE L'AISNE

PALMARES DES 4 TOURS

PISTOLET FEMININE

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 256 272 276 277 825

2 VILLENEUVE TREZAIN Claire 1981 298359812 0 246 232 241 719

PISTOLET PLUS DE 55 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 VILLENEUVE HENAFF Jean-Marc 1960 24731436 259 267 256 259 785

2 VILLENEUVE WAUQUAIRE Alain 1953 298360459 0 258 261 265 784

3 SOISSONS CHARLET Christian 1948 298360538 258 257 254 254 769

4 BELLEU JAGER André 1942 298358708 263 254 210 248 765

5 VILLENEUVE DETRY Francis 1954 298359227 251 250 254 242 755

6 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 242 245 232 250 737

7 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 231 248 239 242 729

8 SOISSONS HUON Guy 1954 253214391 250 240 219 227 717

9 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 203025381 247 238 227 0 712

10 VILLENEUVE MEUNIER Claude 1946 298359003 241 0 226 243 710

11 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 0 207 220 237 664

12 MERCIN ELOY Jean-Claude 1959 298359941 205 209 215 219 643

13 MERCIN AVRIL Jean-Jacques 1949 298362831 187 220 183 214 621

14 MERCIN GUILLOT Denis 1949 265716563 207 208 154 198 613

15 BELLEU CHAUVIN Moïse 1943 298359829 185 0 188 186 559

PISTOLET JUNIOR/SENIOR

Club Nom Prénom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL

1 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 274 272 259 276 822

2 VILLENEUVE TREZAIN Romaric 1977 298359126 0 267 270 269 806

3 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 261 260 265 267 793

4 SOISSONS BANNIER Pierre-Marie 1977 298363039 235 255 249 259 763

5 SOISSONS LEPRÊTRE Denis 1969 298363333 0 251 254 256 761

6 SOISSONS LETHIAS Christophe 1965 298360616 242 235 246 0 723

7 MERCIN GABAUT Bertrand 1972 298360644 229 245 211 236 710

8 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 0 214 233 260 707

9 BELLEU BREHAUT Frédéric 1977 298362819 0 205 226 247 678

10 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 0 196 198 209 603

HM BELLEU RIBEIRO José 1969 298360390 0 218 0 220 438


